
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 
  
 

HOTĂRÂREA NR.  01 / 2018 

 

  

 Conferința Județeană a Sindicatului Învăţământului Preuniversitar (S.I.P.) Judeţul Hunedoara, 

întrunită în şedinţa extraordinară din data de 28.03.2018, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă modificările aduse Statutului (art. 12 lit. d), art. 12 lit. e), art. 35 alin. (1 și 2), 

art. 18 din Anexa nr. VI) S.I.P. Județul Hunedoara. 

 

 
Președinte, 

 
Paul Dragoș Rusu 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

